Sanctus frater scilicet de corpore xpi

Magna misericordia et misericordia in firmitas quoniam sic ipsum patre habetis et uos aliquid aliud in toto mundo curatis. totus homo pauca. totus mundus contemnit. et celum epularetur quoniam super altare in manu sacerdotis est Christus filius dei uirum. Admiranda altitudo. et stupenda dignitas. Ad humilitas sublimis et sublimitas humilis quod dominus uniuersitatis deus et dei filius sic se humiliat ut pro nostra salute sibi modica panis formida se abscondit. Videte fratres mei humilitate dei et effundite cordam eo corda uestra. humiliamini et uos ut exaltemini ab eo nichil quod de de uobis retineatis uobis ut totus uos recipiat qui se uobiscum exhibet totum.

Rota bona doctrina de corpore xpi.

Rota bona non est omni unus disponendi modus. Sed alius incipientium alius proficiorum

alius pfectoru Incipiens et nouit
 suus filius ad deū pbet seipm an per
 casse doleat se et confessus sit pā
 solā mortaliūuel saltem quācū in
 ipō est patus cōfitei. pmiām sub
 ire et satisfacē. De utriū hēāc bo
 nā uolūtate uicādi pā seruē
 di deo et an faciat ad hoc dilige
 ciam suā p oportunitate loci et
 tps et uiriū. Quādiu em quis
 in istis deficit nūq̄ debet acce
 dere. Deinde pbet an de primo
 filie in aliquo graui pāo de quo lig
 ad in orōe debet ad huc tñ affāus
 suus nō sit bene purgatus. sed oc
 cupata sit fantasia memoria de
 lectabilibus ac comociōibus. ~~Ex~~
 pristinis etiā pter uolūtate gra
 uiter mgnata. et tūo ad huc m
 nis uehementē impediāt spm. et
 ei nō solū ad deuotionē nō seruiat
 sed etiā rebellet. Ord. an. bernard.

••••• Doleat

sup cetera smoe tno Recet ad
 reffusus puluere oia facta continge
 hec tractus de luto. hodie vlti
 gle pntis. **D**onde probet si no
 hec ex culpa vel negligencia sua no
 bile deuocōis impedimatu utpote
 pollutione vel magna distractio.
Dostremo suo sit mens indifferētia
 ad oem deuocōis eam pter culpa
 uel negligēcia sua utpote si esset
 grauatō capite. offitius sopno aut
 nimiu tediosus hec em sunt p qu
 bus a gione est abstinēda quicquid
 no est aliqua necessitas. **N**ā in ne
 cessitatis articulo ut in piculo
 mortis sufficit hie illa prima de
 scripta. **S**i ista imediate poita hō
 no possunt. **O**fficiēs uēo quāto
 debet esse ois qui sepe aut frequē
 coicere pponit no sufficiūt hec p
 dca sed tota uita sua debet esse pre
 paracio ad suscepcione tante rei

p̄cipue in mortificando vicia. fugie
 do vāritates et occasiōes p̄ccatorum
 cōgūleuū et vnealiū occupaciōes
 nō nādas. in quibus hō potest ouer
 ti a seriosa custodia cordis nec nō
 excedendo in v̄tutibus et exherita
 do se ad timēsu timore. p̄fidam
 hūilitatē. ardētē amorem. feruēs
 desiderū sup̄noe. infendo se v̄lnei
 bus ihū xp̄i. cōpaciedo peccatorū
 dando se et crededo scē matre c̄te
 in nullo se se aut mētis suis. sed
 de dei pietate vehemēter cōfido
 p̄ā ac cōstat hō fat̄mōtū in situ
 tu esse in memoria dñice passiōis et
 mortis. in p̄gnis amoris. in me
 dū v̄nōnis et incorpaciōis ac cūf
 formaciōnis in ihū xp̄m quilibz
 tāto magis dispositus est quāto
 plenius mūdi cōcupiscētijs ac de
 lectaciōibus carnis moitur. et
 mori conatur. et cōmittendo xp̄i

passionibus eadem consepeliatur in
morte. ut sicut desiderat unum esse
cum christo ihesu subiciat morti ut christus
ipsius uiuat in eo ut possit dicere
cum apostolo **Unus autem ego** id est non ego
uiuit uersus in me christus ihesus **Propter**
cuius ergo exitum homo ad ista am-
plius promouetur. sicut lectio. medita-
tio. oratio. predicatio. opus misericordie.
spirituale uel corpore. pro illud ma-
gis ad conuersionem disponitur. Et ex
hoc patet error multorum qui
multum affligunt se ieiunant. orant
vigilant. et in totum quod sensus
obtruncatur. et ab omni deuotione impe-
ditur. potius quam promouetur. et
habet aliqua uicia in se uel af-
fectus carnales uel mundanas
que non curant mortificatione ut po-
te aliquam malam uel scandalosam
consuetudinem. amorem uel iracundiam

ad hoīes. cōplacētia ad ludos.
 et ad alias cōsolatiōes. uel cōu-
 pūctas. ad diuitias. q̄ si dicitur
 ad t̄pus. nullatenus in renūciā
 p̄ponit. sed p̄mptissime redēat.
 et quāq̄ feruētius quā antea. Ho-
 nū autē cōtēptus. et detestatio
 et mortificatio. plus ualere
 uis. et eos magis disponet. q̄
 ip̄is reuētiis deūctio mille p̄sal-
 morū. Qui uero p̄fecti sunt. ita
 q̄ iā apphēderūt ea. ad que tēdit
 p̄ficiens p̄ uelēmētī desiderio.
 qd̄ hnt ad xpm̄ dnm̄ nō possūt sus-
 tinēre eius absentiā. et quia non
 possūt eū reuelā facie cōtēplā
 in gloria. saltē p̄ cōsolatiōe sua
 uolūt eo mō quo possūt eius frui
 p̄ncipia. Aspirant ad amplexus pe-
 tit oscula. uidē cupūt et expe-
 rimentaliter gustare quā suauis

est dñs. ut in dulcore suavitatis
et in fortitudine cibillus abulet
usq; ad motum. ~~da~~ dñm beatitudinē
supnā ad quā cōsequendā pro via
tuo datū est nobis corpus dñi
nostri ihū xpi. Et cū patre et spū
sco viuūt et regnat in scla seculor.
Amen. Et medians. Abti. b. i. d.

Dicat aut quis. No possu
mūdi pperire. nec carne me
ā odio hñe. Dic m ubi sint
amatores mūdi? qui an pauca
tēpa nobiscū erāt? Nichil ex eis
remāsit? nisi carnes et uermes
o hō. attende diligēter. quid
nūc sūt. et quid fuerūt? hoīes
fuerūt sicut ei? comederūt. bi
berūt. nescūt. Durerūt in ho
mo dies suos? et in pūcto ad
inferna descēderūt. Hic cōp eoz
v. umbus. et illic aīa ignibus
deputatur? donec rursum in

in felici collegio colligati sēp puer
 me inuoluatur incendio. Et qui
 socij fuerūt in uicjs et p̄ns i' eadē
 socij erūt in p̄ns. Vna nāq; pe-
 na implicat. quos vnus amor
 in cruce ligat. Quid profuit illis
 mans gloria. breuis leticia. mū-
 di potētia. carnis uoluptas. false
 diuicie. magna familia. cū mag-
 na cōcupiscētia. Vbi nūc risus
 ubi iocūs. ubi iactātia. ubi ar-
 gātia. De tāta leticia. quāta
 tristitia. post tāta uoluptatem
 tam magna miseria. De illa ex-
 altatione ceciderūt in magnā
 miseria. et grandē ruina. et
 magna tormēta. Quidq; illis
 accidit. tibi accidere potest. q̄
 hō es hō de humo. limus de limo
 De terra es. et de terra uenis.
 et in terram reuertēris. qm̄ ueniet
 dies ultima. que subito ueniet.
 et forsitan hodie erit. Tertū est